VARIÆ LECTIONES.

- p. I.
 104 2 rem M d.
 — nec B L M θ, x nihil
 6 expeditionem B L x *expeditione*
 — ad B et ad
 — vocarit M *vocavit*
 8 ac B L M x et a
 — hoc B x *hac*
 11 omnibus B L M W θ, x *omnibus*
 partibus
 — et B L M W θ, x et *ex omnibus*
 13 ei θ d.
 15 ac L x *aut*
 17 ut θ d.
 18 ejus θ d.
 20 necessitudinem ψ *necessitatem*
 21 scisse θ *scisse se*
 — negatur ψ *negat*
 23 alto M *mare*
 25 Casu x *Casu autem*
 26 cui θ ei — immolari x *immolare*
 30 fecisti ψ *fecisti*
 31 es ψ *estis* — fecerit ψ *fecerint*
 32 nescierit ψ *nescierint* — fitne ψ
 fitne
 33 demonstrabitur θ *demonstratur*
 34 vis x d. (in marg. scrib.)
 35 quoddam M *certum*
 105 2 cœpit x *incept*
 — Tum x *cum*
 3 commotis W ψ *commotus*
 — is M d.
 — propter x *prope*
 7 flumen M *fluvium*
 9 arcesserunt θ *acceserunt* x *arcesserunt*
 ψ *acceserunt*
 10 fuerunt x *fuerant*
 — est B L d.
 — Ratio x *Ratio est*
 12 est B L d.
 — Tamen M d.
 13 est x d.
 15 dignus B *dignusve*
 16 autem x *enim*
 19 alto θ *altum*
 21 Navis dominus negat x *Dominus no-*
 gat navim
 22 deprehensa est M *deprebensa*
 29 ea x *eo*
 106 2 est B L d.
 — dissimile ψ *quod dissimile*
 3 facilius x *quod facilius*
 4 vitari L W θ *de vitari* M *vitari* (vel
 evitari f. l.)

- p. I.
 106 5 provideri x *providere* ψ *prævideri*
 — nisi B L M W θ, x *ne sic*
 7 fatuitatem θ *fortuitatem*
 9 Siqua ψ *Siquam*
 10 implicationem x *amplificationem*
 14 hoc x d. (in marg. scrib.)
 16 oportebit B *licebit* (oportebit f. l.)
 17 contentione B *contendere* M *conten-*
 tione (contendere f. l.)
 23 commorabitur M *immorabitur*
 24 adaugenda M *augenda* θ d.
 — voluntati θ *voluntatis* ψ *voluntati*
 suae
 29 autem B *hiis communes* x *bi sunt*
 communes
 30 unus B M W θ d. x *primus*
 — confessione M *confessionem*
 — et alter B θ d. M W et x *alius*
 32 autem θ, x d.
 — conquestio B L M W θ, x *conquestio*
 est
 107 1 confiderent M d. θ *confiderant*
 7 et B d.
 — quædam - - - assumunt B d.
 14 considerationem intendemus B *aciem*
 tendemus
 20 eo L W θ, x (in marg.) *eo ut depre-*
 ceris
 — constitueris ψ *constitueris ut depre-*
 ceris
 21 sint x d.
 22 dixeris B *dicere* M *dicere* (dixeris
 f. l.)
 24 habuit M *habuerit*
 26 tamen B *tunc* L M W θ, x, ψ *tam*
 — mansuetudine, dignum W ψ *man-*
 suetudine quam dignum θ, x *confue-*
 tudine, quam dignum
 29 ducere B *perducere* L ψ *deducere*
 31 pars B *pars hæc*
 108 1 dictum θ, x *dictum*
 — in hoc M x d.
 5 ignosceretur θ *cognosceretur*
 12 fecisse L *fecisse se*
 — sed θ *si*
 14 peccato M *peccato* (passo f. l.) x
 passo
 15 ignoverint θ *sibi nocuerint* x *ignosce-*
 rent
 16 abluturum M *cautum assuturum*
 18 consanguineum x *consanguineum esse*
 — aut jam θ, x d. — in primis θ, x
 aut primis
 D d d d z

VARIÆ LECTIONES.

- p. 1.
108 18 aut jam a majoribus in primis B
aut jam a majoribus in primis (aut
majoribus et primis f. l.) L M a
majoribus aut primis
19 demonstrabit M demonstrare oportebit
— et nobilitatem B M W θ nobilitatem
20 eorum θ, x et eorum
— et B M W θ, x d.
22 cum x d. — conqueſtione θ queſ-
tione
24 cæteros M ceteros (majores f. l.)
26 et x d.
29 Deinde W θ Deinde a
32 malefacta B L maleficia W θ mala
facta
33 facta x facta eſſe
109 1 poſſe M potuiſſe
3 acre ↓ hac re
5 honos habitus ſit x bonos debitus ſit
↓ bonus habitus ſit
— pœnam x pœnas
6 Deinde turpe θ Denique turpe
9 vel B d. L M W x et
— quale odium B quale odium et quam
optime (lineola quale odium subno-
tan ur ac ſi deleri debeant)
10 alter x alter locus
15 deferatur x efferatur
— et quare reſtet M d.
17 præmii B aut præmii L M W x et
præmii
— aut x et
— quæreretur θ quæreret x quæratur
18 Eas M et eas
21 de θ et de
22 a M in
— aut B W aut a M aut in
23 ponamus x ponimus
26 accommodetur x accommodatur
30 cum genere primo, tum etiam forma: B genere et prima confirmatione
(genere primo, et forma f. l.) L
tum genere, tum etiam forma M cum
genere, etiam tum forma W θ genere
primo, tum et forma
— tum x et tum etiam
— intelliget B intellegit
31 in aliam θ in alia
33 L Licinius M Licinius x d. (ſed in
marg. ſcrib.)
34 illuſtri neque M d.
110 1 numero M eo numero
— ut B qui
— qui B ut

- p. 1.
110 2 effe x d.
— quod θ, x qui
— tamen B tunc (tamen f. l.) M tunc
4 rediit B L M W θ, x redit
5 ut B d.
7 incidet B x incidat
16 ſint L M x d. (at in marg. x ſcrib.)
17 quadam B W θ, x quam L ſed
quadam
— ex oratione B W θ, x ex ratione M
ex oratione (ex oratione f. l.)
19 opitulatus ſit θ d.
20 fecit x fecerit
21 factum x eſſe factum
22 obſtiterit B L M W θ, x obſtiſſet
24 inſumpſerit M inſumpſerit (conſum-
ſerit f. l.) W θ, x conſumpſerit
— et x d. — ſi B d.
28 id M d.
29 hujusmodi W ejuſmodi ejus θ huius-
modi ejus
30 præmio x præmio dignus
31 venditet B M vendicet
— pretio x præmio
32 quo W θ quod
34 quid W quid ſit
111 1 et quanto W quanto
2 majores θ quos majores
3 talis B d.
5 erit M eſt
6 aut θ d.
— communicari B L M W x communi-
care
9 ſint M x ſunt
— ex præmio B L M W θ, x, ↓ expe-
riendo
10 exiſtant M extant
11 dignati M vel donati
12 deliberari L vel derogari deliberari
13 contra dicat θ contra dicas x contra-
dicant
17 pecuniarium B M W θ, x pecunia-
rum
18 copiane W x ne copia
19 conſideratur x conſideratur
23 deliberetur W deliberaretur
— non pretium θ pretium non
27 verſatur controverſa B verſantur
controverſia
28 ex ſcripto B W et ex ſcripto
— et B x et ex M d.
29 ex contrariis B x et ex contrariis
— ex definitione B et ex definitione
33 uxori ſux x d.